



Bøge Storkøkken ApS

Østmarken 4, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 27 27 65

Company reg. no. 25 27 27 65

Årsrapport

Annual report

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 September 2018.

Jacob Bøge
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Management's report	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
Company data	
Ledelsesberetning	8
Management's review	
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Annual accounts 1 May 2017 - 30 April 2018	
Resultatopgørelse	9
Profit and loss account	
Balance	10
Balance sheet	
Noter	14
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	19
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet	Bøge Storkøkken ApS
The company	Østmarken 4 2860 Søborg
	Telefon: 44 66 28 11
	Phone
	Hjemmeside: Boege.dk
	Web site
	CVR-nr.: 25 27 27 65
	Company reg. no.
	Hjemsted: Gladsaxe
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	Financial year: 1 May - 30 April
	4. regnskabsår
	4th financial year
Direktion	Jonas Jul Bøge
Executive board	Jacob Bøge
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Auditors	
Bankforbindelse	Sydbank, Brogade 19, 4600 Køge
Bankers	
Modervirksomhed	Brødrene Bøge Holding ApS
Parent company	

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bøge Storkøkken projekterer, indretter og leverer funktionelt og energibesparende køkkenudstyr til danske virksomheder, hospitaler, plejehjem, institutioner og restauranter.

Bøge Storkøkken yder kvalificeret service, hvis der opstår nedbrud, udskifter reservedele i original kvalitet og har det nødvendige specialværktøj til at udføre reparationer på leverede egne maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.406 t.kr. mod 3.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes et uændret aktivitetsniveau i det kommende år. Selskabet har påbegyndt ændringer i organisationen samt i de operationelle og strategiske fokusområder, hvilket på sigt forventes at medføre en markant forbedret indtjening.

The principal activities of the company

Bøge Storkøkken projects, designs and supplies functional and energy-saving kitchen equipment for Danish companies, hospitals, nursing homes and restaurants.

Bøge Storkøkken provides qualified service if breakdowns occur, replace spare parts in original quality and have the necessary special tools to carry out repairs on machines delivered by Bøge Storkøkken ApS.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 3.406.000 against DKK 3.432.000 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 388.000 against DKK 3.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

An unchanged level of activity is expected in the coming year. The company has initiated changes in the organisation as well as in the operational and strategic focus areas, which in the long term is expected to result in significantly improved earnings..

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Profit and loss account 1 May - 30 April

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		
Gross profit	3.405.614	3.432
1 Personaleomkostninger		
Staff costs	-2.774.074	-3.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-35.250	17
Driftsresultat		
Operating profit	596.290	195
Andre finansielle indtægter		
Other financial income	31	1
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs	-93.970	-185
Resultat før skat		
Results before tax	502.351	11
Skat af årets resultat		
Tax on ordinary results	-114.802	-8
Årets resultat		
Results for the year	387.549	3
Forslag til resultatdisponering:		
Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat		
Allocated to results brought forward	387.549	3
Disponeret i alt		
Distribution in total	387.549	3

Balance 30. april**Balance sheet 30 April**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver		
Assets		
Anlægsaktiver		
Fixed assets		
3 Produktionsanlæg og maskiner Production plant and machinery	0	1
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	48.340	29
Materielle anlægsaktiver i alt		
Tangible fixed assets in total	48.340	30
Andre tilgodehavender Other debtors	84.500	110
Deposita Deposits	109.141	107
Finansielle anlægsaktiver i alt		
Financial fixed assets in total	193.641	217
Anlægsaktiver i alt		
Fixed assets in total	241.981	247

Balance 30. april**Balance sheet 30 April**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Aktiver		
Assets		
<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Fremstillede varer og handelsvarer Manufactured goods and trade goods	1.339.598	1.341
Varebeholdninger i alt		
Inventories in total	1.339.598	1.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade debtors	1.606.651	1.906
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	17.530	2
Andre tilgodehavender Other debtors	259	53
Tilgodehavender i alt		
Debtors in total	1.624.440	1.961
Likvide beholdninger		
Available funds	47.232	54
Omsætningsaktiver i alt		
Current assets in total	3.011.270	3.356
Aktiver i alt		
Assets in total	3.253.251	3.603

Balance 30. april**Balance sheet 30 April**

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver		
Equity and liabilities		
Egenkapital		
Equity		
5 Virksomhedskapital Contributed capital	80.000	80
6 Overført resultat Results brought forward	<u>623.669</u>	<u>236</u>
Egenkapital i alt		
Equity in total	<u>703.669</u>	<u>316</u>
 Gældsforpligtelser		
Liabilities		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder Tax payables to group enterprises	<u>130.768</u>	<u>1</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Long-term liabilities in total	<u>130.768</u>	<u>1</u>

Balance 30. april

Balance sheet 30 April

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

Passiver

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Gæld til pengeinstitutter		
Bank debts	1.013.879	1.445
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
Prepayments received from customers	22.599	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade creditors	705.059	725
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Tax payables to group enterprises	17.441	16
Anden gæld		
Other debts	659.836	1.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.418.814</u>	<u>3.286</u>
Short-term liabilities in total	<u>2.418.814</u>	<u>3.286</u>
Gældsforpligtelser i alt		
Liabilities in total	<u>2.549.582</u>	<u>3.287</u>
Passiver i alt		
Equity and liabilities in total	<u>3.253.251</u>	<u>3.603</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

8 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	2.268.934	2.692
Pensioner		
Pension costs	386.952	443
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	23.084	28
Personalemkostninger i øvrigt		
Other staff costs	95.104	91
	<u>2.774.074</u>	<u>3.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	<u>7</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Other financial costs		
Andre finansielle omkostninger		
Other financial costs	93.970	185
	<u>93.970</u>	<u>185</u>

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Production plant and machinery		
Kostpris primo		
Cost opening balance	3.000	70
Afgang i årets løb		
Disposals during the year	0	-67
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	3.000	3
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-2.209	-36
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-791	-1
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	0	35
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown closing balance	-3.000	-2
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	0	1

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Kostpris primo		
Cost opening balance	132.184	132
Tilgang i årets løb		
Additions during the year	53.221	0
Kostpris ultimo		
Cost closing balance	185.405	132
Af- og nedskrivninger primo		
Depreciation and writedown opening balance	-102.606	-78
Årets afskrivninger		
Depreciation for the year	-34.459	-25
Af- og nedskrivninger ultimo		
Depreciation and writedown closing balance	-137.065	-103
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Book value closing balance	48.340	29
5. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital primo		
Contributed capital opening balance	80.000	80
	80.000	80

Noter

Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
6. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat primo		
Results brought forward opening balance	236.120	233
Årets overførte overskud eller underskud		
Profit or loss for the year brought forward	387.549	3
	<u>623.669</u>	<u>236</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.014 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler mv., lagerbeholdning, aldrig indregistrerede køretøjer, immaterielle rettigheder og driftsinventar/-materiel.

Selskabet har stillet byggegarantier via bankforbindelse for i alt 318 t.kr. pr. 30. april 2018.

As security for bank debts, the company has granted company charge with a nominal value of DKK 2.5m. The company charge comprises unsecured claims/debtors, equipment, etc., inventories, never registered vehicles, intellectual rights and operating equipment.

Through bankers, the company has as of 30 April 2018 provided construction quarantees at a total of DKK 318,000.

Noter

Notes

Amounts concerning 2017/18: DKK.

Amounts concerning 2016/17: DKK in thousands.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Leasing liabilities

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 194 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 23-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 848 t.kr.

The company has signed operation leasing contracts with an average annual lease payment of DKK 194,000.

The leasing contracts have a residual maturity of 23-40 months and a total lease payment of DKK 848,000.

Selskabet har en indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 198 t.kr. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 99 t.kr.

The company has signed a lease contract with an annual rent of DKK 198,000. The rent obligation amounts to DKK 99,000.

Huslejekontrakten indeholder en vedligeholdelsesforpligtelse ved opsigelse.

The lease contract includes a maintenance obligation upon termination.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brødrene Bøge Holding ApS, CVR-nr. 25 27 03 63 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Brødrene Bøge Holding ApS, company reg. no 25 27 03 63 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.
